ORGAOQ PUBLICO
CONVENENTE:

CONVENIADA:

CNPJ:

ENDERECO e CEP:
RESPONSAVEL(IS) PELA
ENTIDADE:

CPE:

OBJETO:
E¥~~CiCIO:

0. .M DOS RECURSOS
(1):

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ARAGATUBA

Hospital Sagrado Coragéo de Jesus
Rua Floriano Peixoto, 896 - Fone (18) 3607-3120 - Fax (18) 3607-3121
Caixa Postal 93 - Aragatuba - Sdo Paulo — CEP 16015-000 — staconst@terra.com.br
CNPJ (MF) 43.751.502/0001-67

ANEXO RP 17
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO

Secretaria de Estado da Saude

Santa Casa de Misericordia de Aracgatuba
43.751.502.0001/67
Rua: Floriano Peixoto, 896 - CEP 16015-000

Claudionor Aguiar Teixeira
415.005.128-34

Custeio - Programa Pré Santa Casa 2 — Material de Consumo - AQUISIGAO DE MATERIAL
MEDICO/HOSPITALAR

2020 - ANUAL

Fundo Estadual de Satide

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Convénio n2 1023/2020 20/02/2020 31/12/2023 4.929.120,00
Aditamento n?
Aditamento n?
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
BN :2::;55?\(::RA o VALORETRP;EVISTDS DATA DO REPASSE NUMERO DO DOCUMENTO DE CREDITO NARORES (2§F;ASSADOS
24/04/2020 R$ 102.690,00 27/04/2020 202.004.240.033.308 R$ 102.690,00
22/05/2020 R$ 102.690,00 26/05/2020 202.005.250.058.838 R$ 102.690,00
24/06/2020 R$ 102.690,00 26/06/2020 202.006.250.026.369 R$ 102.690,00
24/07/2020 R$ 102.690,00 27/07/2020 202.007.240.031.707 R$ 102.690,00
24/08/2020 R$ 102.690,00 26/08/2020 202.008.250.021.102 R$ 102.690,00
24/09/2020 R$ 102.690,00 28/09/2020 202.009.250.042.734 R$ 102.690,00
22/10/2020 R$ 102.690,00 26/10/2020 202.010.230.033.236 R$ 102.690,00
24/11/2020 R$ 102.690,00 26/11/2020 202.011.250.028.762 R$ 102.690,00
21/12/2020 R$ 102.690,00 23/12/2020 202.012.230.032.642 R$ 102.690,00
{A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 924.210,00
( CJRECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 15,60
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) ]
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D)
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 20.111,65
(6) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 944.337,25

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Missido: Organizagdo hospitalar filantrépica que presta assisténcia de qualidade & satide nos niveis de média e alta complexidade & papulagdo loco-regional, com

equipe multi-profissional proporcionando atendimento humanizado em ambiente adequadoe com compromisso sdcio-ambiental



O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ARACATUBA, vem indicar, na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio 2020 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DESPESAS CONTABILIZADAS EM CONTABILIZADAS NESTE TOTAL DE DESPES’AS CONTA’BILIZADAS NESTE
DA DESPESA (8) CONTABII.I?ADAS NESTE |EXERCICIOS ANTERIORES E EXERICRY £ PAGAS NESTE: PAGAS NESTE EXERCICIO (| EXERCICIO A PAGAR EM
EXERCICIO (R$) PAGAS NESTE EXERCICIO EXERCICIO (RS) (1) R$) (J=H+1) EXERCICIOS SEGUINTES
(R$) (H) (R$)
Recursos Humanos (5) 0,00 0,00
Recursos Humanos (6) 0,00 0,00
Medicamentos 0,00 0,00
Material médico e
hospitalar (*) 937.406,28 937.406,28 937.406,28
Géneros alimenticios 0,00 0,00
Qutros materiais de
consumo 0,00 0,00
Servigos médicos (*) 0,00 0,00
Qutros servigos de
terceiros 0,00 0,00
Locacdo de imdveis 0,00 0,00
LocagGes diversas 0,00 0,00
(Up des pdblicas (7) 0,00 0,00
Compustivel 0,00 0,00
Bens e materais
permanentes 0,00 0,00
Obras 0,00 0,00
Despesas financeiras e
bancérias (**) 0,00 0,00
Outras despesas 0,00 0,00
TOTAL 937.406,28 0,00 937.406,28 937.406,28 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

{8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que nao sao classificados contabimente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢ao
de bens permanentes.

(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE
EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resuitado deve aparecer na Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCUICIO
A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo, devera ser indicado como
nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Salde.
(*** “'Jo permitido conforme clausula do Convénio / Termo aditivo.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 944.337,25
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 937.406,28
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-{J-F)]  6.930,97
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) ~ 6.930,97

Declaro(amos), na qualidade de responséavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgido Publico
Convenente.

LOCAL: ARAGCATUBA o
DATA: 28/09/2021 Nome: Claudionor Aguiar Teixei}wPﬁ)vedor'

al /j sz/

y
Assinaﬂ.@:

Missdo: Organizagdo hospitalar filantrépica gue presta assisténcia de qualidade & satide nos niveis de média e alta complexidade a populagdo loco-regional, com

equipe multi-profissional proporcionando atendimento humanizado em ambicnle adequado com compromisso sécio-ambiental




ORGAQ CONCESSOR:

OBJETO:
CONVENIO Ne
EXERCICIO:
BENEFICIARIO

CNPJ:

ENDERECO e CEP:

RESPONSAVEL(IS)
PELA ENTIDADE:

Secretaria de Estado

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ARAGATUBA
Hospital Sagrado Coracéo de Jesus

Rua Floriano Peixoto, 896 - Fone (18) 3607-3120 - Fax (18)'3607-3121

Caixa Postal 93 - Aragatuba - Sdo Paulo - CEP 16015-000 - staconst@terra.com.br
CNPJ (MF) 43.751.502/0001-67

REPASSE AO TERCEIRO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

da Saude

SETOR

CUSTEIO - Programa Pré Santa Casa 2 — Material de Consumo - AQUISIGAO DE MATERIAL MEDICO/HOSPITALAR

1023/2020
2020 - ANUAL

Santa Casa de Misericordia de Aragatuba

43.751.502.0001/67

Rua: Floriano Peixoto, 896 - CEP 16015-000

Claudionor Aguiar Teixeira

CPF: 415.005.128-34
VALOR TOTAL
RECEBIDO: R$ 4.929.120,00 (Quatro milhdes, novecentos e vinte e nove mil, cento e vinte reais).
ORIGEM DOS
RECURSOS (2): FUNDO ESTADUAL DE SAUDE
. RELAGAO DAS DESPESAS (4) \
Data do Especificagio do Natureza da despesg / Data da
Item| documento Documento Fiscal (3) CREDOR Resumidamente / |/ Valor (R$) N° documento | compensagéo
1 08/05/2020|nf.nr.436029................... Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda...... Material de Consurﬁb.:‘.’i 777,48|TED (050.801)(P) 08/05/2020
2 08/05/2020|nf.nr.079743.......cccovvreee. Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda...... Material de Consurﬁo...,. 89.026,59|TED (050.801)(P) 08/05/2020
3 08/05/2020|nf.nr.1214163................. Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir. Hosp. Ltda.............. Material de Consumo..... 12.879,60|TED (050.802) 08/05/2020
4 27/05/2020|nf.nr.006240.... ..]Luciano T. Tonetto Colnago - EPP..... ..|Material de Consumo..... 4.753,50| TED (107.995) 27/05/2020
5 27/05/2020|nf.nr.1099022................. Dupatri Hospitalar Com. Imp. Ext. Ltda..........cocooineennnn. Material de Consumo..... 9.326,95|TED (002.034)(P) 27/05/2020
6 30/06/2020|nf.nr.073430(P).............. Dupatri Hospitalar Com. Imp. Ext. Ltda.......c.cccoceinnnnne Material de Consumo..... 139,34|TED (002.034)(P) 27/05/2020
7 22/05/2020|nf.nr.000246................... Ana Paula Honorato Mendonga ME...............coeenieinnn. Material de Consumo..... 10.250,00({TED (052.701) 27/05/2020
8 17/04/2020|nf.nr.000243........cc0eiene Ana Paula Honorato Mendonga ME.........ccccooiiiiiiiiininnin Material de Consumo..... 24.012,00|TED (052.702) 27/05/2020
9 28/05/2020|nf.nr.440936................... Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda...... Material de Consumo..... 1.661,28|TED (052.801) 28/05/2020
10 12/05/2020|nf.nr.000238................. Ana Paula Honorato Mendonca ME..........cooviiiiiiiiiinnn Material de Consumo..... 10.250,00|TED (052.802) 28/05/2020
11 26/05/2020|nf.nr.1301624................. Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda.........cccooeeiiieniinnd Material de Consumao..... 2.642,82| TED (700.000)(P) 29/05/2020
12 26/05/2020|nf.nr.540505................... Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda.............................,Material de Consumo..... 2.442,15|TED (700.000)(P) 29/05/2020
13 28/05/2020|nf.nr.030515........cc.c..... Fortecare Industria de Produtos Médicos Eireli............... Material de Consumo..... 6.569,50|TED (045.207) 01/06/2020
14 27/05/2020|nf.nr.1302081................. Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda.... .|Material de Consumo..... 2.496,00|TED (700.000) 01/06/2020
15 29/05/2020(nf.nr.098493.............0... Nipro Medical Corporation Produtos Médicos Ltda.......... Material de Consumo..... 23.416,80|TED (060.101) 01/06/2020
16 02/06/2020|nf.nr.086044(P)............... Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Lida...... Material de Consumo..... 4.391,22|TED (060.201) 02/06/2020
17 30/06/2020|nf.nr.073430(P).........c.... Dupatri Hospitalar Com. Imp. Ext. Ltda........cccoooiiiivnnnnns Material de Consumo..... 182,23|TED (002.034) 30/06/2020
1¢ 01/06/2020|nf.nr.027621(P)............... MM Diagnostika Comercial Ltda - EPP .|Material de Consumo..... 3.026,10|TED (000.807) 08/07/2020
19 08/07/2020|nf.nr.001933(P)......ccce... VM Equipamentos Médicos Ltda - ME...........occooiiiiinnn Material de Consumo..... 4.130,00|TED (027.194)(P) 08/07/2020
20 09/07/2020|nf.nr.1108557........ciennnns Dupatri Hospitalar Com. Imp. Ext. Ltda..........ccoooiinis Material de Consumo..... 338,09|TED (002.034) 09/07/2020
21 13/07/2020|nf.nr.172826................... Hartmann Ind. Com. Prod. Med. Hosp. Ltda.................... Material de Consumo..... 6.650,00[TED (047.191) 10/07/2020
22 13/07/2020|nf.nr.065552................... Belive Comercio de Produtos Hospitalares Lida.............. Material de Consumo..... 1.875,27|TED (113.120) 10/07/2020
23 10/07/2020|nf.nr.097904................... Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda...... Material de Consumo..... 889,00{TED (005.329) 10/07/2020
24 14/07/2020|nf.nr.459828................... Biomedical Equip. e Prod. Médico-Cirurgicos Ltda.......... Material de Consumo..... 1.675,94|TED (252.140) 10/07/2020
25 03/07/2020|nf.nr.1317598.. ..|Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda............. .|Material de Consumo..... 2.731,95|TED (700.000) 10/07/2020
26 13/07/2020|nf.nr.130642................... Riaade Suprimentos Médicos Ltda - Suprimed................ Material de Consumo..... 551,20|TED (071.001) 10/07/2020
27 10/07/2020]nf.nr.112634................... Neomex Hospitalar Ltda...........ccooceiniiiiiiiniiiinn s Material de Consumo..... 1.263,50|TED (071.002) 10/07/2020
28 08/07/2020|nf.nr.005611.......ccvveee.. Neve Premium Ind. E Com. De Prod. Cirurg. Ltda.......... Material de Consumo..... 12.742,80|TED (071.003)(P) 10/07/2020
29 10/07/2020|nf.nr005682.................... Neve Premium Ind. E Com. De Prod. Cirurg. Ltda........... Material de Consumo..... 1.162,20|TED (071.003)(P) 10/07/2020
30 15/07/2020|nf.nr.027398............ce... CPL Medicals Produtos Médicos Ltda............cooevinnennn. Material de Consumo..... 710,00[{TED (019.860) 14/07/2020
31 15/07/2020|nf.nr.679224........c...o.... EM HospEIET S conarmmmnmmsmen g g i Material de Consumo..... 5.580,00(TED (007.143) 14/07/2020
32 14/07/2020|nf.nr.235205................... HDL Logistica Hospitalar Ltda ...|Material de Consumo..... 1.355,00| TED (102.525) 14/07/2020
33 14/07/2020|nf.nr.098731 ... Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda...... Material de Consumo..... 14.000,00|TED (005.329) 14/07/2020
34 16/07/2020|nf.nr.001091.........cceee. Nacional Coimercial Hospitalar S.A......ccoooviiiiiiiiiinn Material de Consumo..... 2.000,00|TED (160.087) 14/07/2020
35 14/07/2020|nf.nr. 1321757........eeeee. Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda........oc.oooeviveeen.. Material de Consumo..... 7.620,00{TED (700.000) 14/07/2020
36 15/07/2020|nf.nr.693061.........ccvveiunes E. Tamussino & Cia Ltda ...|Material de Consumo..... 2.600,00({TED (071.401) 14/07/2020
37 15/07/2020|nf.nr.542152.......cccovernns Empdrio Hosp. Com. Prod. Cirurg. Hosp. Ltda................ Material de Consumo..... 1.421,28|TED (071.402) 14/07/2020
38 15/07/2020|nf.nr.222130.........cceeeeeee Medcoep Hospitalar Lida .., .asnamnmimassansiims Material de Consumo.... 3.600,00|TED (001.994) 15/07/2020
39 15/07/2020|nf.nr.2098572................. CM HasPitaIaT Sl snivnmmaasisrenassrms i) Material de Consumo..... 8.715,00({TED (007.143) 15/07/2020
40 10/06/2020|nf.nr.240577......ccvennnnn. Samtronic Insustria @ Comércio Ltda...............................|Material de Consumo..... 8.700,00|TED (001.526) 15/07/2020
41 17/07/2020|nf.nr.123612.......cccveenns Biomedical Equip. e Prod. Médico-Cirurgicos Ltda.......... Material de Consumo..... 10.224,00({TED (071.601) 16/07/2020
42 30/07/2020|nf.nr.103689(P)............... Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda...... Material de Consumo..... 5.800,00/{TED (005.329) 29/07/2020
Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Lida...... Material de Consumo..... 14.870,00| TED (005.329) 29/07/2020
43 29/07/2020|nf.nr. 107861 ......cccveiinnnes Soquimica Laboratorios Ltda..........ccccceeviiiiiiiniinns \.,\ ...... Material de Consumo..... 6.360,00(TED (072.901) 29/07/2020
44 22/06/2020|nf.nr.002626.................. V.M.F Comercio de Prod. Med. Lida - Hospitallis...\\.... Material de Consumo..... 9.435,00|TED (070.902)(P) 29/07/2020
45 26/06/2020|nf.nr.002630...................] V.M.F Comercio de Prod. Med. Ltda - Hospitallis..... \\“ Material de Consumo..... 2.865,00|TED (070.902)(P) 29/07/2020




46 31/07/2020|nf.nr.2132367................. Boston Scientific do Brasil Ltda...........ccociiiiiiiiiiiiinns Material de Consumo..... 5.840,00| TED (072.903) 29/07/2020
47 09/07/2020|nf.nr.014624 .{Fujicom Com. De Mat. Hospitalares e Imp. Lida.............. Material de Consumo..... 8.675,00|TED (001.273) 30/07/2020
48 07/08/2020|nf.nr.941289 Biotronik Comercial Médica Ltda.............oooeveevvvcnennnennnn.. Material de Consumo..... 14.499,45|TED (073.001) 30/07/2020
49 16/06/2020|nf.nr.241116...........coo.s Samtronic Insustria e Comércio Ltda................o.oooooon. Material de Consumo..... 1.700,00|TED (001.526) 31/07/2020
50 31/07/2020|nf.nr.104216................... Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda...... Material de Consumo..... 690,00|TED (005.329) 31/07/2020
51 19/08/2020|nf.nr.734302 .|Nacional Coimercial Hospitalar S.AA.......ccocoooovvvvvvcinnnn. Material de Consumo..... 1.773,00|TED (160.087) 31/07/2020
52 29/07/2020|nf.nr.000258 Ana Paula Henorato Mendonga ME............ocoooviiveinnn.. Material de Consumo..... 3.300,00{TED (073.101) 31/07/2020
53 04/08/2020|nf.nr.358846(P)............... CMHOSBRAIATSIA . . nraiss o s T A Hei Material de Consumo..... 115,00|TED (007.143)(P) 04/08/2020
54 10/08/2020 |nf.nr.2110964................. CM Hospitalar S.A oo Material de Consumo..... 2.100,00|TED (007.143)(P) 04/08/2020
55 10/08/2020 |nf.nr.822915(P)............... CM HOSPItAIAT S.A. ..o Material de Consumo..... 638,00| TED (007.143)(P) 04/08/2020
56 04/08/2020 |nf.nr.458828(P)..... .1Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda...... Material de Consumo..... 1.017,77|TED (005.329) 04/08/2020
57 04/08/2020 |nf.nr.071268(P)..... ...Max Medical Com. De Prod. Med. E Hosp. Lida... |{Material de Consumo..... 231,00{TED (001.281)(P) 04/08/2020
58 31/07/2020(nf.nr.1242182................. Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir. Hosp. Ltda.............. Material de Consumo..... 7.093,20|{TED (080.401) 04/08/2020
59 06/08/2020|nf.nr.038789................... Aracaprolab Prod. Para Laboratério Eireli ME................. Material de Consumao..... 1.161,60|TED (022.127) 05/08/2020
60 06/08/2020|nf.nr.341259................... Polar Fix Ind. E Com. De Produtos Hosp. Lida..............., Material de Consumo..... 6.228,32{TED (011.878) 06/08/2020
61 28/08/2020|nf.nr.829009................... CM Hospitalar S.A.....ooooooennn .|Material de Consumo..... 3.570,00|TED (007.143) 28/08/2020
62 28/08/2020(nf.nr.063898................... Futura Comércio de Produtos Médicos e Hosp. Ltda....... Material de Consumo..... 13.800,00{TED (001.411) 28/08/2020
63 27/08/2020 |nf.nr.080995................... MP Comeércio de Materiais hospitalares Ltda.................| Material de Consumo..... 3.600,00|TED (021.801) 31/08/2020
64 11/09/2020 |nf.nr.2159987.........coo..... Boston Scientific do Brasil Ltda...........ccoooeiiiiciiiiiinnns Material de Consumo..... 2.899,80|TED (006.192)(P) 01/09/2020
65 02/09/2020 |nf.nr.830306.... ..]CM Hospitalar S.A.. .|Material de Consumo..... 14.096,50| TED (007.143) 02/09/2020
66 09/09/2020 |nf.nr.832201.................... CM Hospitalar S.A................. Material de Consumo..... 244,94 |TED (007.143) 02/09/2020
67 02/09/2020|nf.nr.1341732................. Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda.............................| Material de Consumo..... 8.599,50|TED (000.000) 02/09/2020
68 31/08/2020|nf.nr.114254................... Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda...... Material de Consumo..... 692,44 TED (005.329) 02/09/2020
69 27/08/2020|nf.nr.113315 Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda...... Material de Consumo..... 7.126,93|TED (005.329) 02/09/2020
70 01/09/2020|nf.nr.045218.... ..|Biobase Industria e Comércio Ltda..........c.ooovveeiveecunenn.d Material de Consumo..... 7.639,29|TED (090.201) 02/09/2020
71 31/08/2020|nf.nr.1252567 ..{Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir. Hosp. Ltda............. Material de Consumo..... 27.205,60|TED (090.202) 02/09/2020
72 02/09/2020|nf.nr.081159.....c.ccvenene MP Comércio de Materiais hospitalares Ltda.................. | Material de Consumao..... 566,00(TED (021.801) 03/09/2020
| 7 04/09/2020|nf.nr.115991................... Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda...... Material de Consumo..... 610,54 | TED (005.329) 03/09/2020
74 03/09/2020|nf.nr.115513 .{Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Lida...... Material de Consumo..... 890,10|TED (005.329) 03/09/2020
75 31/08/2020 |nf.nr.465372. ..{Supermed Com. E Imp. De Prod. Med. E Hosp. Ltda......|Material de Consumo..... 2.309,95|TED (005.329) 04/09/2020
76 04/09/2020 [nf.nr.094347 .....|Dupatri Hospitalar Com. Imp. Ext. Ltda...........ccccooeennn. Material de Consumo..... 640,80[{TED (002.034) 04/09/2020
T, 11/08/2020 [nf.nr.002675...................]\V.M.F Comercio de Prod. Med. Ltda - Hospitallis............|Material de Consumo..... 3.285,00| TED (090.401) 04/09/2020
78 22/07/2020[nf.nr.244267................... Samtronic Insustria @ Comércio Ltda...........cooeeiieininnn ] Material de Consumo..... 5.800,00|TED (001.526) 09/09/2020
79 04/09/2020[nf.nr. 109474, Soquimica Laboratorios Ltda........cccoeiiiieiisniniianrcinen, Material de Consumo..... 3.180,00|TED (090.901) 09/09/2020
80 20/08/2020 |nf.nr.080773(P).............. MP Comeércio de Materiais hospitalares Ltda..................] Material de Consumo..... 2.257,00/ TED (021.801) 14/09/2020
81 10/09/2020 |nf.nr.081405............ee..s MP Comércio de Materiais hospitalares Ltda..................] Material de Consumo..... 948,00|TED (021.801) 14/09/2020
82 08/09/2020 |nf.nr.555202................... Empdrio Hosp. Com. Prod. Cirurg. Hosp. Ltda................ Material de Consumo..... 375,68|TED (091.401) 14/09/2020
83 30/09/2020 |nf.nr.082007.... MP Comércio de Materiais hospitalares Ltda.................] Material de Consumo..... 2.912,00{TED (021.801) 01/10/2020
84 02/10/2020|nf.nr.228580.... Medcorp: Hospitalar Lt . oy wvoneisess esmssmn s s Material de Consumo..... 2.850,00{TED (001.994) 02/10/2020
85 25/09/2020{nf.nr.013243...........cce... Nova Hospitalar Comercial e Importadora Eireli ME........[Material de Consumo..... 1.065,00|TED (114.660) 01/10/2020
86 01/10/2020|nf.nr.1352389................. Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda..........c....ccoevve.n. . Material de Consumo..... 25.321,05|TED (000.000) 01/10/2020
B7 16/09/2020|nf.nr.000269................... Ana Paula Honorato Mendonca ME.........cocoooooiiiviicnnennns Material de Consumo..... 23.035,00|TED (100.101) 01/10/2020
88 18/09/2020 |nf.nr.000271........c.cvee.... Ana Paula Honorato Mendonga ME..........cooocivviinnennne. Material de Consumo..... 4.620,00(TED (100.102) 01/10/2020
89 06/10/2020 | nf.nr.699050.... Empério Hosp. Com. Prod. Cirurg. Hosp. Ltda ..|Material de Consumo..... 1.497,60|TED (100.201) 02/10/2020
90 06/10/2020|nf.nr.950789.... Biotronik Comercial Médica Ltda Material de Consumo..... 14.498,45|TED (100.202) 02/10/2020
91 02/10/2020|nf.nr.040686................... MedMaster Comercial Ltda EPP...............cc.cceeeevecvvnnnnns Material de Consumo..... 150,00(TED (001.124) 06/10/2020
| 92 02/10/2020|nf.nr.246113................... HDL Logistica Hospitalar Ltda..........cccocooviiiieiiiiiiiiiiinnss Material de Consumo..... 2.620,00|TED (102.525) 06/10/2020
| 9L 30/09/2020 |nf.nr.002501.... E: TAMUSSiND & CIA' A oimmmnnvinnsnissineg Material de Consumo..... 571,56|TED (100.601) 06/10/2020
94 06/10/2020|nf.nr.066084.... Futura Comércio de Produtos Médicos e Hosp. Ltda....... Material de Consumo..... 15.200,00{TED (001.411) 06/10/2020
95 07/10/2020|nf.nr. 1265427 ................ Cirurgica Fernandes Com. Mat. Cir. Hosp. Ltda.............. Material de Consumo..... 21.149,02|TED (100.701) 07/10/2020
96 22/10/2020[nf.nr.000276......ocoveeirnnns Ana Paula Honorato Mendonga ME...........coooiiiiiiniinnns Material de Consumo....., 18.050,00({TED (102.701) 27/10/2020
97 26/10/2020|nf.nr.230295.... Medcorp Hospitalar Ltda. ... Material de Consumo..... 5.700,00{TED (001.994) 28/10/2020
98 06/10/2020 [nf.nr.002712. ..JV.M.F Comercio de Prod. Med. Ltda - Hospitallis... ..|Material de Consumao..... 6.570,00(TED (102.801)(P) 28/10/2020
99 14/10/2020 | nf.nr.002716.... V.M.F Comercio de Prod. Med. Ltda - Hospitallis............ Material de Consumo..... 5.730,00|(TED (102.801)(P) 28/10/2020
100 21/10/2020|nf.nr.002703.........ccccvee V.M.F Comercio de Prod. Med. Ltda - Hospitallis............ Material de Consumo..... 9.015,00|TED (102.801)(P) 28/10/2020
101 28/10/2020|nf.nr.67230........cccveeunees Futura Comércio de Produtos Médicos e Hosp. Ltda......, Material de Consumo..... 4.582,75|TED (001.411)(P) 29/10/2020
102 24/11/2020(nf.nr.958502.........c..c..c... Biotronik Comercial Médica Ltda Material de Consumo..... 4.235,43|TED (102.901) 29/10/2020
103 07/10/2020 |nf.nr.246943.... HDL Logistica Hospitalar Lida.... ..|Material de Consumo..... 2.445,00({TED (102.525)(P) 30/10/2020
104 15/10/2020 | nf.nr.248058.... ..|HDL Logistica Hospitalar Ltda.... Material de Consumo..... 3.016,00|TED (102.525)(P) 30/10/2020
105 14/10/2020{nf.nr.247948................... HDL Logistica Hospitalar Ltda. ... Material de Consumo..... 1.740,00| TED (102.525)(P) 30/10/2020
106 04/09/2020(nf.nr.007736.........ccceeernn Neve Premium Ind. E Com. De Prod. Cirurg. Ltda..........] Material de Consumo..... 18.400,80(TED (103.001) 30/10/2020
107 28/10/2020|nf.nr.168697.... ..|Rioguimica S.A......ccooeviiiiiiiii R R Material de Consumo..... 15.100,42(TED (004.834) 03/11/2020
108 27/10/2020|nf.nr.627634. ..]Servimed Comercial Ltda.. Material de Consumo..... 16.032,00(TED (110.401) 04/11/2020
109 27/11/2020|nf.nr.708537.... Empério Hosp. Com. Prod. Cirurg. Hosp. Lida................ Material de Consumo..... 1.328,00|TED (112.601) 26/11/2020
110 28/10/2020|nf.nr.253039.................. Samtronic Insustria e Comércic Ltda..........c.ocoooiiienn..o Material de Consumo...... 4.350,00(TED (001.526) 27/11/2020
111 28/11/2020|nf.nr.353404.... Polar Fix Ind. E Com. De Produtos Hosp. Ltda .{Material de Consumo..... 11.119,50|TED (011.878)(P) 27/11/2020
112 28/11/2020|nf.nr.353315. ..|Polar Fix Ind. E Com. De Produtos Hosp. Ltda... .|Material de Consumo..... 806,40|TED (011.878)(P) 27/11/2020
113 07/10/2020|nf.nr.014990.... Fujicom Com. De Mat. Hospitalares e Imp. Ltda.............. Material de Consumo...... 8.675,00|/TED (001.273) 30/11/2020
114 09/11/2020 |nf.nr.046158.........cccevv.e. Plastiiod LIda:. .o s s s sy Material de Consumo..... 4.302,00({TED (010.750)(P) 30/11/2020
115 04/11/2020|nf.nr.046153.........c00evnee, Plasimed Lidaconnammumnnimiaisemaiipasimasin Material de Consumo..... 478,00|TED (010.750)(P) 30/11/2020
116 24/11/2020|nf.nr.046195................... Blastmad Lida . . . coonassmrsnmrresn s ey Material de Consumo..... 20.272,60|TED (010.750)(P) 30/11/2020
117 27/05/2020|nf.nr.008267................... Lifemed Ind. De Equip. Art. Med. Hosp. S A. Material de Consumo..... 1.980,00|TED (004.319) 30/11/2020
118 23/11/2020|nf.nr.041496................ MedMaster Comercial Ltda EPP .{Material de Consumo..... 656,26 | TED (001.124)(P) 01/12/2020
119 01/12/2020|nf.nr.859444................... CM HoSPItAIAr S.A. ..oiioiiiiiieisisr e Material de Consumo..... 660,00/ TED (007.143)(P) 01/12/2020
120 01/12/2020|nf.nr.407465.................. CM Hospitalar S.AA. ..o Material de Consumo..... 8.715,00| TED (007.143)(P) 01/12/2020




121 23/11/2020|nf.nr.057966................... Alimed Pronefro Brasil Ltda...........cc.cc....... Material de Consumo..... 11.988,00|TED (113.376) 01/12/2020
122 02/12/2020|nf.nr.037481.........cco...... Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda Material de Consumo..... 1.124,00| TED (000.000) 01/12/2020
123 02/12/2020|nf.nr.234179................... Crismed Comercial Hospitalar Ltda...............c..ccc..coun...... Material de Consumao..... 955,04|TED (025.002) 01/12/2020
124 30/11/2020|nf.nr.033801 Biomedical Equip. e Prod. Médico-Cirurgicos Ltda.......... Material de Consumo..... 8.400,00{TED (004.135) 01/12/2020
125 30/11/2020|nf.nr.170106... Rioguimica S.A...... Material de Consumo..... 6.603,90|TED (004.834)(P) 03/12/2020
126 30/11/2020|nf.nr.170107 Rioguimica S.A.................. .|Material de Consumo..... 853,20|TED (004.834)(P) 03/12/2020
127 04/12/2020|nf.nr.003211................... JBD Produtos Médicos Ltda............coooeeeveuneiiieceen Material de Consumo..... 3.750,00|TED (037.638) 04/12/2020
128 24/11/2020|nf.nr.000282................... Ana Paula Honorato Mendonga ME...........cceooieennne.... Material de Consumo..... 4.380,00|TED (120.401) 04/12/2020
129 29/12/2020|nf.nr.006804................... Luciano T. Tonetto Colnago - EPP............. et - A— Material de Consumo..... 6.905,00|TED (107.995) 29/12/2020
130 29/12/2020|nf.nr.084765... .|MP Comércio de Materiais hospitalares Ltda..................| Material de Consumo..... 3.354,00|TED (021.801) 29/12/2020
131 23/12/2020|nf.nr.259570 ...{HDL Logistica Hospitalar Ltda.............ocooiviiiiiiiiiinns Material de Consuma..... 5.240,00(TED (102.525) 29/12/2020
132 29/12/2020|nf.nr.259966................... HDL Logistica Hospitalar Ltda............cooooeeeeiiieneeeiiennen. Material de Consumo..... 3.948,00|TED (102.525) 29/12/2020
133 29/12/2020|nf.nr.260017................... HDL Logistica Hospitalar L¥da. ..o imemreees Material de Consumo..... 6.187,50|TED (102.525) 29/12/2020
134 28/12/2020|nf.nr.058544... :-{Allmed Pronefio Brasil Ltda.....oosasnssannsin Material de Consumo..... 20.051,80[TED (113.376) 29/12/2020
135 29/12/2020|nf.nr.1384125 ...{Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda ./Material de Consumo..... 11.693,09|TED (000.000)(P) 29/12/2020
136 27/01/2021 |nf.nr.575314................... Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda.........o.oooeviiiinn. Material de Consumo..... 2.671,20| TED (000.000)(P) 29/12/2020
137 18/11/2020|nf.nr.254816................... Samtronic Insustria e Comércio Ltda..........coooooieiiiiinnns Material de Consumo..... 7.250,00|TED (001.526) 29/12/2020
138 29/12/2020|nf.nr.235702................... Crismed Comercial Hospitalar Ltda...........cccccoiiiiinnns Material de Consumo..... 5.112,61|TED (025.002) 29/12/2020
139 28/12/2020|nf.nr.107180 Nipro Medical Corporation Produtos Médicos Ltda.. ..|Material de Consumo..... 9.005,00|TED (122.901) 29/12/2020
140 21/12/2020|nf.nr.214153... ..|Servimed Comercial Ltda... .|Material de Consumo..... 5.168,00|TED (122.902)(P) 29/12/2020
141 27/01/2020(nf.nr.211449 Servimed Comercial Ltda ..|Material de Consumo..... 1.292,55|TED (122.902)(P) 29/12/2020
142 30/12/2020|nf.nr.1384559................ Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda...........ccccoooovnnn. Material de Consumo..... 2.297,65|TED (000.000) 30/12/2020
143 17/12/2020|nf.nr.046292................... PIESEIBY: AT .o s sams st Material de Consumo..... 6.216,70| TED (010.750) 30/12/2020
3 ) N S ——— 937.406,28

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao

Or¢’ Concessor.
LOCAL: ARAGATUBA Responsavel pela Entidade:
DATA: 28/09/2021 Nome: Claudionor Aguiar Teixeira - Provedor

Assinatura:

——

Membros do Conselho Fiscal
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Missio: Organizacdo hospitalar filantrépica que presta assisténcia de qualidade & saiide nos niveis de média e alta complexidade & populagdo loco-regional, com equipe
multi-profissional proporcionando atendimento humanizado em ambiente adequado com compromisso séeio-ambiental.




